
Zarządzenie Nr 41/06 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 24 sierpnia 2006 roku 

 
w sprawie: ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 
 
 Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, póz. 1547 ze zmianami), 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustanawiam w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, zwanym dalej „Starostwem", pełno-

mocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego. 

2. Pełnienie obowiązków określonych w ust. 1 powierzam Sekretarzowi Powiatu Gostyń-

skiego - Panu Leszkowi Malińskiemu. 

 
§ 2. 

1. Urzędnik wyborczy zapewnienia terminową i zgodną z prawem realizację zadań wybor-

czych przez organy samorządu powiatu, wynikających z przepisów Ordynacji wyborczej 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz aktów prawnych wydanych na jej 

podstawie. 

2. Urzędnik wyborczy realizuje zadania przy pomocy Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

oraz innych wyznaczonych jednostek organizacyjnych. 

 
§ 3. 

1. W zakresie powierzonych obowiązków urzędnik wyborczy współdziała z Krajowym Biu-

rem Wyborczym. 

2. Zasady współdziałania z Krajowym Biurem Wyborczym określa odrębne porozumienie. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


